[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 29.08. 2014г.

№ 163

с. Шира

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

Ширинский район от 21.11.2013 года № 258

«Об утверждении районной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально- трудовых отношений»

      В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ширинский район, руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования Ширинский район от  21.11.2013 года № 258 «Об утверждении районной трехсторонней

комиссии по регулированию социально- трудовых отношений» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии:
- Бен Сергея Владимировича, Нарожную Анну Яковлевну;
- ввести:

- Селезневу Анастасию Александровну – начальника правового отдела администрации муниципального образования Ширинский район;

 - Логинова Сергея Михайловича – ведущего специалиста по охране труда администрации муниципального образования Ширинский район;
- изложить должность Воропаева Анатолия Александровича в следующей редакции:

 директор ГКУ РХ «ЦЗН Ширинского района» (по согласованию)

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ширинский район

                                 С.Н. Зайцев